
EVA, gumová podešev, materiál svršku zalisování;Textil

VLASTNOSTI

Vynikající tlumení nárazů

Vynikající přilnavost
Dokonale padne
Mimořádně pohodlná
Prodyšná
Neobyčejně lehká

VLASTNOSTI

Podešev odolná proti oleji
Antistatické vlastnosti
Absorpční zóna v přední i zadní části
Vyhovuje normě IEC 61340-5-1 (ochrana
před elektrostatickým nábojem)
Odvětraná stélka
Prodyšná síťovina
Nízká hmotnost

POLOBOTKY

5322

EN ISO 20347:2012 O1, A, E, FO, SRC
Zjistit více

2022-11-01 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com



CHRÁNÍ PŘED TĚMITO RIZIKY
podvrtnutí, uklouznutí, namožení

HLAVNÍ PROSTREDÍ PRO POUŽITÍ
venkovní prostory, vnitřní prostory, kancelářská prostředí,
kluzká prostředí

HLAVNÍ OBLASTI POUŽITÍ
elektrická instalace, úklid, práce v hotelech a restauracích,
zdravotnictví, ošetřovatelství, servisní práce, kancelářské
práce, dílenské práce

HLAVNÍ ODVETVÍ PRO POUŽITÍ
horeca, service, retail

SPECIFIKACE

TYP Pracovní obuv, Polobotky
NASAZOVÁNÍ Běžné
KOLEKCE SPOC
MATERIÁL SVRŠKU Textil, Zalisování
MATERIÁL PODŠÍVKY Polyester
STÉLKA FX2 Pro SpOc
MATERIÁL STÉLKY Textil, Měkká EVA pěna, Vodivá
vlákna na bázi polyesteru, Absorpční zóna v přední i zadní
části z materiálu Poron  XRD
MATERIÁL MEZIVRSTVY EVA
MATERIÁL PODEŠVE Gumová podešev
ZPŮSOB ZAPÍNÁNÍ Tkaničky
BARVA Červená, Bílá
ČISTÁ HMOTNOST (VELIKOST 42) 0,65 kg

® ®

PLNĚNÍ NOREM
EN ISO 20347:2012
O1, A, E, FO, SRC

ÖNORM Z 1259 DGUV 112-191

VLASTNOSTI
Antistatické
vlastnosti

Systém tlumení
nárazů Ergothan

Ochrana před
elektrostatickým
výbojem

Podešev odolná
proti oleji

VELIKOST Č. VÝR EAN

35 5322-35 6408487507212

36 5322-36 6408487507229

37 5322-37 6408487507236

38 5322-38 6408487507243

40 5322-40 6408487507267

41 5322-41 6408487507274

42 5322-42 6408487507281

43 5322-43 6408487507298

44 5322-44 6408487507304

45 5322-45 6408487507311

46 5322-46 6408487507328

47 5322-47 6408487507335

48 5322-48 6408487507342

Limavägen 28, SE-793 32 Leksand, Sweden
Phone +46 (0) 247 360 00 | info@ejendals.com | order@ejendals.com

5322

2022-11-01 Všechny hodnoty pro popisovaný výrobek jsou uváděny bez tolerancí a mohou se lišit od

skutečných hodnot u jednotlivých výrobků. Vyhrazujeme si právo na pozměnění nebo

aktualizaci informací v tomto dokumentu bez předchozího oznámení.

ejendals.com

tel:+462473600
mailto:info@ejendals.com
http://www.ejendals.com/order@ejendals.com

